
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат среднего общего образования с.Уэлен» 
 

ПРИКАЗ № 01-05/11 

 

От 6 февраля 2019 г.                                                                                              с. Уэлен 

О зачислении в детский сад 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, 

уставом и правилами приема в МБОУ «Ш-ИС ОО с.Уэлен»,  на основании заявления 

Любови  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первую младшую группу общеобразовательной направленности Руслана. 

 

Директор школы:                          М.Б.Титаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат среднего общего образования с.Уэлен» 
 

ПРИКАЗ № 01-05/12 

 

От 6 февраля 2019 г.                                                                                              с. Уэлен 

О зачислении в детский сад 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, 

уставом и правилами приема в МБОУ «Ш-ИС ОО с.Уэлен»,  на основании заявления 

Любови  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в среднюю группу общеобразовательной направленности Артура. 

 

Директор школы:                          М.Б.Титаренко 
 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат среднего общего образования с.Уэлен»
	ПРИКАЗ № 01-05/11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат среднего общего образования с.Уэлен» (1)
	ПРИКАЗ № 01-05/12

